corretiva com peças de reposição durante do meses.

16.2.29.A CONTRATADA deverá observar as regras de garantia dispostas no Anexo I (Termo

de Referência) deste edital.

16.2.30.  Caso o  valor  global  do  item contratado seja  igual  ou  superior  a  R$ 650.000,00

(seiscentos e  cinquenta mil  reais),  será  necessário que a  empresa contratada implante,  no

prazo  de  180 dias  corridos  (a  partir  da  data  da  celebração  do instrumento  contratual),  o

“Programa de Integridade”, nos termos do que asseveram a Lei Estadual nº 8.866/2021 e do

[...]

Responsabilizar-se  pelos  vícios  e  danos  decorrentes  do  objeto,  de  acordo  com os

artigos 12, 13 e 17 a 27, do Código de Defesa do Consumidor (Lei nº 8.078, de 1990);

17.15. Caso  o  valor  global  do  item  contratado  seja  igual  ou  superior  a  R$  650.000,00

(seiscentos e  cinquenta mil  reais),  será  necessário que a  empresa contratada implante,  no

prazo  de  180 dias  corridos  (a  partir  da  data  da  celebração  do instrumento  contratual),  o

“Programa de Integridade”, nos termos do que asseveram a Lei Estadual nº 8.866/2021 e do